



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**MEDIAJUMPER.DK APS**

**JAKOB DANNEFÆRDS VEJ 10B 1. TH., 1973 FREDERIKSBERG C**

**ÅRSRAPPORT**

**1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 19. februar 2019

---

Jonas Bukdal Kristiansen

**CVR-NR. 36 93 83 15**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Mediajumper.dk ApS Jakob Dannefærds Vej 10B 1. th. 1973 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 36 93 83 15 Stiftet: 24. juni 2015 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
<b>Direktion</b>	Jonas Bukdal Kristiansen Emil Dusi Pedersen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at formidle kontakt mellem virksomheder og jobsøgere.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 13 tkr. mod et underskud i 2016/17 på 21 tkr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Selskabets ledelse forventer, at afvikle selskabet solvent efter balancedagen. Den påtænkte afvikling vil ikke have nogen indvirkning på indregning og måling af selskabets aktiver og forpligtelser.

## RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-12.952</b>	<b>-20.583</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-77	-354
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-13.029</b>	<b>-20.937</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-13.029</b>	<b>-20.937</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-13.029	-20.937
<b>I ALT</b> .....		<b>-13.029</b>	<b>-20.937</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Likvide beholdninger.....		0	135
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		0	135
AKTIVER.....		0	135



## BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-125.274	-112.245
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2</b>	<b>-75.274</b>	<b>-62.245</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		65.988	60.094
Anden gæld.....		2.286	2.286
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>75.274</b>	<b>62.380</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>75.274</b>	<b>62.380</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>0</b>	<b>135</b>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2016/17: 4)			
Selskabets ledelse har ikke modtaget vederlag.			
<b>Egenkapital</b>			<b>2</b>
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017.....	50.000	-112.245	-62.245
Forslag til årets resultatdisponering.....		-13.029	-13.029
<b>Egenkapital 30. september 2018.....</b>	<b>50.000</b>	<b>-125.274</b>	<b>-75.274</b>
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>3</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Ingen.			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>4</b>
Ingen.			
